1／2

2021 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社リエイ

本社所在地   千葉県浦安市入船 1-5-2

        プライムタワー新浦安 14・15F

代表者名   代表取締役社長兼会長  椛澤 一

問合せ先   常務取締役人事総務部長 山澤 一彦

電話番号   047-355-8181（代表）

新役員体制のお知らせ

  当社は 6月 29日開催の第 42期定時株主総会ならびに同日開催された取締役会において、当社の新役員体

制を決定しましたので、お知らせいたします。

取締役は、新たに坂手百子（執行役員人財開発部長）氏が就任いたしました。

記

1.役員・執行役員人事

 代表取締役社長兼会長  （ＣＥＯ）                 椛澤  一  （重任）

  常務取締役管理本部長

兼人事総務部長     （管理部門管掌）           山澤 一彦  （重任）

 常務取締役事業本部長

兼ライフサービス事業部長（事業部門管掌）         椛澤 大樹  （重任）

取締役副管理本部長

兼経営企画室長     （財務部門管掌）         佐藤 明彦  （重任）

  取締役副事業本部長

兼本社営業部長      （営業部門管掌）         椛沢 国近  （重任）

取締役副事業本部長兼社長室長

株式会社アジアリエイ代表取締役

（社長室管掌）           飯山 優奈  （重任）

   取締役人財開発部長   （人財開発部管掌）        坂手 百子  （新任）

執行役員 株式会社まもかーる取締役社長          小林 哲雄

 常 勤 監 査 役                                        森田 日出夫

2／2

2.取締役の略歴

新任取締役

 氏  名  坂手 百子（さかて ももこ）

 生年月日  昭和 31年４月 11 日

 略  歴

平成 12年４月 当社 入社

平成 24 年４月  当社 コミュニケア 24業務部次長

平成 25 年７月 ジェイシーサービス株式会社 取締役（現任）

平成 28年４月 当社 執行役員 コミュニケア 24事業部長

平成 29 年５月 株式会社アジアリエイ 取締役（現任）

平成 30 年４月  当社 執行役員コミュニケア 24事業統括部長

令和元年 10 月 当社 執行役員 人財開発部長（現任）

以 上